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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Diter Sandagorda Reyes

44

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion
2017
2016
Varones 35+

Gestion
2017
2016

Varones Absoluto

Gestion

2017
2016
2015
2014
2013

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Posiciéon
260
58

Posicion
230
50

Posiciéon
605
192
527

172
284

Puntos

93.00
905.00

Puntos

93.00
905.00

Puntos

93.00

905.00
135.00
959.00
627.00




Reporte del Jugador

Varones Primera

Gestion Fechq de) Posicion Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 73 135.00
2014 2014-12-24 54 959.00
2013 2013-12-25 126 627.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) SINGLES| 2017-08-07 | RR2 | 93.00
2 ‘S‘TE?“'(D)';TSAL'COCHABAMBA' SENIOR SUPER| -5 seNIOR 30+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-10-16 | SF |358.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
3 G3 SANTA CRUZ 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) SINGLES | 2016-10-02 W |516.00
4 |(1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-04-27 | RR4 | 31.00
5 |PRIMERA A-B DAMAS VARONES SANTA  |oen10R Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2015-11-03 | SF [135.00
CRUZ 2015
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .
6 COCHABAMBA 2014 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2014-08-10 | RR3 |265.00
7 |G2 2ERO DEPA CBBA - PRIMERA SSS SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2014-07-22 SF |252.00
8 S&liENIOR \ SEIHSRESIEN IR SRR SR SENIOR Primera A (Draw 16)[ SINGLES | 2014-04-20 | RR2 |442.00
G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y
9 |SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES| 2013-10-25 SF |172.00
COCHABAMBA
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
10 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) SINGLES| 2013-08-06 | RR2 |424.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
11 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2013-07-29 | RR4 | 31.00
MUNICIPAL 2013

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




